
A.O.R.N. S. ANNA E S. SEBASTIANO – Caserta – Bando di Gara – Affidamento in outsour-
cing dei servizi di gestione operativa del personale. Codice Gara 377257 - CIG: 0292512C86. 

 
 
I.1) A.O.R.N. "S. ANNA E S. SEBASTIANO", Caserta, Via Palasciano snc, Caserta, 81100, Pasquale 
Indizio Tel.0823.231111, Fax 0823.232512,  
provveditorato@ospedale.caserta.it,  
www.ospedale.caserta.it.   
Informazioni, documentazione e offerte: punto sopra indicato. 
 
II.1) Procedura aperta per l'affidamento in outsourcing dei servizi di gestione operativa del personale, 
importo presunto € 1.050.000,00, oltre IVA pari ad un importo annuo E 350.000,00 oltre IVA. II.1.8) Lotti: 
no. II.1.9) Varianti: no.  
III.1.1) Cauzioni: 5% Valore dell'appalto aggiudicato, al netto dell'iva. III.1.2) Finanziamento: Fondi cor-
renti di bilancio, Pagamento a termini di legge. III.1.3) Raggruppamento temporaneo di imprese ex art. 
37 D.Lgs. 163/06. III.2.1) Iscrizione al Registro ditte della CCIAA competente per territorio od altra iscri-
zione secondo quanto previsto dall'art. 39 D.Lgs.163/06. Assenza di situazione ostative alla assunzione 
di commesse pubbliche di cui all'art. 38 del D.Lgs 163/06; Inesistenza di condizioni ostative ex lege 
575/65 e smi. III.2.2) Idonee attestazioni bancarie, elenco principali forniture identiche effettuate nel 
triennio antecedente la pubblicazione del bando con importo complessivo non inferiore ad E 700.000,00 
nel triennio. III.2.3) Elenco forniture identiche.  
IV.I) Procedura: aperta. IV.2) Aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa. IV.3.4) Termine 
ricevimento offerte: ore 12.00 del 15.05.09. IV.3.8) Apertura offerte: 20.05.09 ore 10.  
Il Presente bando è stato inviato alla GUCE per la pubblicazione il 25.03.09. 
 

                                                                            Direttore Generale 
                                                                             Luigi Annunziata 

Avvisi e Bandi di GaraPARTE III
BOLLETTINO UFFICIALE

della REGIONE CAMPANIA n. 22 del 6 aprile 2009


